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اقتصادی که نشان موفقیت اش در کنترل  •
قیمت مرغ باشه، وای به حال اون مردم !

دسته  • لیگ  بــه  پــدیــده  سقوط  پیشاپیش 
یــک را بــه مسئولان اســتــان تبریک عرض 
می کنم،سالی که نکوست ازبهارش پیداست!

 بعد از 30 سال کار کردن در مسکن مهر  •
گلبهار، صاحب خانه شدم. حالا متوجه شدیم 
که زمین این املاک مربوط به اوقــاف است 
وباید هر دو یا سه سال مبلغ سه میلیون تومان 
که هر سال بیشتر می شود بدهیم! آخه من 
کارگر بدبخت اگر پول داشتم که در شهر خانه 
می گرفتم. چرا مسکن مهر را درزمین های 

اوقافی ساختند؟
 ای مسئولی که دنبال فرزند آوری هستی ،  •

بچه های سر چهارراه ها را که گدایی می کنن 
یا شیشه ماشین پاک می کنن و گل فروشی 
می کنن سروسامان بدین که از یک زندگی 

طبیعی بی بهره اند و بی سواد موندن...
 بیشتر از یک سال است که سیم تلفن منزل  •

ما دزدیده شده و شرکت مخابرات خراسان 
ــوی اقــدامــی نکرده اســت ولــی اگــر یک  رض
مشترک، فقط یک دوره قبض اش را پرداخت 

نکند تلفن او را قطع می کنند.
 ساقه طلایی ۶ هــزار تومن شد ؟ با وفا تو  •

دیگه چرا ؟ ما که همه جوره با همه بدی هات 
ساختیم.

پرونده آقای روحانی هم از طرف مجلس  •
جهادی به قوه قضاییه ارسال شد. ان شاءا... 
بعد از 9 سال که به پرونده آقای احمدی نژاد 
رسیدگی بشه ، نوبت پرونده آقای روحانی 

می شه.
ــر احــســاس افــســردگــی داریـــد، درگیر  • اگ

گذشته هستید. اگر اضطراب دارید، درگیر 
آینده! و اگر آرامش دارید، در زمان حال به سر 
می برید. پس در لحظه زندگی کنید...! قدر 

لحظه ها را بدانید.
 10 لیترجبرانی ریختن به کــارت بنزین  •

یعنی نفری 1۵ هزار تومن بذارن کف دست 
مردمی که کارت سوخت دارن!

 با این که بیشتر کادر درمان و پزشکان، در  •

بــاره تعجیل در بازگشایی مــدارس هشدار 
دادند اما اصرار آموزش و پرورش بر حضوری 
کردن تحصیل دانش آمــوزان عجیب و غیر 
منطقی است. مسئولیت عواقب این عمل 
با رئیس آموزش و پرورش است و باید جواب 

گو باشد.
سپاه عزیز! همتی دیگر کن و جلوی دزدها،  •

اختلاس گرها و دلال ها رو هم بگیر تا مردم 
نفسی بکشند از دست گرانی ها.

 ای کاش بتوانیم در عرصه اقتصادی چون  •
تورم و گرانی هم دشمنان را شکست دهیم 
چرا که در دنیای امروز، اقتصاد قوی حرف اول 
و آخر را می زند و بس. بی گمان بخش مهمی 
از آن درگرو تعامل عملی و دور از حرف و گفتار 

درمانی با دنیاست.
 دقیقا تا چه زمانی قرار است  این طرح منع  •

تردد شبانه برقرار باشه؟ از صبح تا شب کرونا 
را کنترل نمی کنند و همه چیز آزاد است، فقط 
نصفه شب می خواهند کنترلش کنند! طرحی 
که  همه اقرار کردند هیچ کارایی نداشته جز 

درآمدزایی برای دولت. ...
 تا حالا متوجه شدین همیشه عکس های  •

چند سال قبل تون چقدر زشته؟ این نشون 
میده که الان هم زشتین، فقط چند سال طول 

می کشه متوجه بشید!
ــزرگ ازشرکت  • ــان ب ــراس ــرا کسی درخ چ

احیای خراسان که سال ها پیش باسرمایه 
ما فقیر بیچاره ها شکل گرفت ومعلوم نیست 
چه کارکرده پیگیری نمی کند؟ چراسازمان 
بــازرســی ورود نمی کند .ماهمه دارایــی 
20سال پیش خودراگذاشتیم آیابایددست 

خالی باشیم؟
 انگار برکت هم به سرنوشت کرونایاب دچار  •

شد وشما هم به عنوان رسانه ساکت هستید. 
برایتان متاسفم که هرچه از بالا به شما دیکته 

می شود را فقط تقلید می کنید!
 من موقع انتخابات، رئیس شعبه اخذ رای  •

ــت، حقوق ما  ــودم، تا حــالا کــه13آبــان اس ب
و افــراد صندوق رای را واریــز نکردند. لطفاً 

پیگیری کنید.

 وزارت صمت به کدام سمت می رود ؟ اعلام  •
شده که دام زنده را هم صادر می کنند. حتما 
باخبرند چون اکثریت توان خرید ندارند پس 
بهتره که صادر کنند ،قابل توجه دوستان، 
اعضای بدن از جمله کلیه مردم هم موجود 

است و ارز آوری خوبی دارد!
اگر زعفران محصول کشورهای اروپایی یا  •

چینی بود، حتما برایش دستگاه گل زعفران 
پاک کنی اختراع وتولید می کردند ودیگر با 
دست وزحمت و وقت زیاد پاک نمی شد ، باید 
مبتکران ما برای این کار وسیله و دستگاهی 

تولید کنند.
ــرای بیماران  • شاید دیگرنباید دل مــان ب

وفوتی های هموطن کووید بسوزد.
 این همه بیابان اطراف مشهد هست ،چرا  •

باید شهری به عنوان گلبهار شکل بگیره که 
امثال من برن اون جا زندگی کنن؟

متاسفانه تنها روزنامه فعال و پرطرفدار  •
استان خراسان شمالی به دلیل وضعیت بد 
اقتصادی تعطیل شد و ۴0 نفر از کسانی که 

مشغول فعالیت بودند بیکار شدند.
 از کی تا حالا جامعه شناس ها نقش حقوق  •

دان را بازی و حکم حقوقی صادر می کنند. 
علاوه بر این خیلی چیزها هست که بیشتر 
از ۵0 درصد جامعه خواستار آن هستند ولی 

اجباری نشده و نخواهد شد.

جوابیه شهرداری مشهد

با توجه به درج پیامی در ستون حرف مردم 8 
آبان ماه با عنوان »برای 3۵ دقیقه توقف در 
پارکینگ کوهسنگی، مبلغ 1۴۵0 تومان 
کسر شد. الیت چطور حساب می کنه و...« 
به استحضار می رساند:بر اساس مصوبات 
شورای شهر مشهد، تعرفه زمان توقف خودرو 
در پارکینگ هــای غیر حاشیه از بــدو ورود 
محاسبه و کسر هزینه صورت می گیرد. لذا در 
پارکینگ کوهسنگی، هزینه توقف در ساعت 
اول به ازای هر نیم ساعت مبلغ 720 تومان 
با احتساب مالیات محاسبه و از اعتبار پلاک 

کسر می شود.

مرثیه بی تفاوتی !  

اگر همین الان خبری منتشر شود که خدای 
ناکرده در یک حادثه تصادف، چند مسئول یا 
چند ورزشکار  یا اصلا چند خبرنگار جان باختند، 
شک نکنید که فضای رسانه ای و خبرها از غوغای 
آن به مرز انفجار می رسد و کلی خبر و گزارش 
تلویزیونی و نشست خبری و سخنرانی انجام 
می شود که آن را بررسی و ابعادش را تشریح و 

مقصر یابی کنند.
اما همین جا، همین الان و همین کنار گوش ما 
ماه هاست که روزانــه حدود 1۵0 نفر جانشان 
را از دســت مــی دهند و کمتر کسی اســت که 
باید  که  ایــم  پذیرفته  همه  انگار  بگزد.  ککش 
ــه این تعداد و در پیک ها تا چند برابر، از  روزان
هموطنانمان را از دست بدهیم که خدا می داند 
در میان این میزان قربانی، چه بر سر خانواده ها 
و فرزندانشان می آید و چه آسیب های اجتماعی 
 و عاطفی جبران ناپذیری بر آن مترتب می شود.
طــولانــی شــدن دوره همه گیری و زنــدگــی در 
شرایط اضطراب بیماری، اغلب جامعه را در 
نوعی خستگی و کلافگی فرو برده و باعث شده 
است، تمرکز افراد نسبت به موضوعی همچون 
مرگ روزانــه 1۵0 نفر بر اثر کرونا برایشان کم 
اهمیت جلوه کند. اما اگر یک روز از همین روزها 
خدای ناکرده بر اثر سقوط هواپیما، همین تعداد 
جانشان را از دست بدهند، شک نکنید اغلب 
جامعه در نوعی شوک فرو رفته و بابتش دچار 

غم می شوند. 
اکنون که 22 ماه از آغاز شیوع این ویروس و حدود 

۴ ماه نیز از فراگیری واکسیناسیون می گذرد، 
خوی همه گیری این ویــروس همچنان متوجه 
جامعه است، روزانه حدود 1۵0قربانی می گیرد، 
هفته به هفته نیز وضعیت هشدار شهرها تغییر 
می کند و همه این ها در شرایطی است که باوجود 
توصیه به رعایت پروتکل ها اما همین حالا میزان 
کشورفقط۴0  در  ها  پروتکل  عمومی  رعایت 
ــت. از طرفی تعلل و فرصت سوزی  ــد اس درص
واکسن نزن ها باعث شده، با وجود ذخیره کافی 
واکسن اما سرعت واکسیناسیون برای حرکت به 
سمت ایمن سازی جمعی در حد انتظار نباشد. 
توجه به چند نکته می تواند شتاب به سوی ایمنی 

جمعی و آسودگی خاطر را تسهیل کند:
ــد دارنــــدگــــان ــ ــردی ــ ــاع ســــــازی ت ــ ــن ــ  1- اق
ــزن هــا تردید  در شــرایــط کنونی کــه واکــســن ن
ــن، حـــرکـــت بـــه سمت  ــ ــس ــ ــان واک ــ ــدگـ ــ دارنـ
واکسیناسیون حداقل 83 درصدی )برآورد ستاد 
ملی کرونا از میزان واکسیناسیون برای رسیدن 
به ایمنی عمومی( را دچار سکته و تعلل کرده اند، 
در کنار ایجاد محدودیت هایی که عقل، عرف و 
دیدگاه کارشناسان می پسندد، همچنان جای 
خالی اقناع سازی نسبت به»واکسن« احساس 
می شــود. اگرچه رسانه فراگیر صداوسیما در 
هفته های اخیر در این باره گام هایی برداشته 
اما به نظر می رسد این حرکت ها کافی نبوده و 
هنوز نتوانسته طیف مرددین واکسن را اقناع 
ســازی کند. بی شک در این بــاب، توصیه های 
شخصیت های مرجع و تاثیرگذار اجتماعی و 
حتی مذهبی نیز در این عرصه می تواند بر تشویق 
مرددین واکسن موثر باشد. نتایج امیدوار کننده 
نظرسنجی روزهای گذشته مرکز افکارسنجی 
ایسپا هم نشان داد که 7۵ درصد مردم کشور 
موافق اجباری شدن واکسیناسیون هستند و 
از این رو شخصیت های مرجع، محبوب و موثر 
جامعه  منفی  واکنش  نگران  نباید  اجتماعی 

باشند.

ــر آمــــار داریــــــد، شــفــاف بــیــان کنید ــ  2- اگ
به طور قطع یکی از ناکارآمدی ها در دوره 22ماهه 
همه گیری کووید19 در کشور، نبود یا ضعف در 
ارائه آمارهاست. برای این موضوع کافی است، 
سری به فعالیت های پژوهشی، پیمایشی و آماری 
نظام های بهداشت و درمان در اروپا وآمریکا بزنید 
تا ببینید آن ها نه تنها در حوزه های پزشکی کرونا 
بلکه در سطحی وسیع موضوعات اجتماعی و 
عاطفی، اقتصادی و... مرتبط با دوره همه گیری 
را در دستور کار خود قرار داده انــد. برای نمونه 
ــروز شنبه، خبرگزاری راشــاتــودی از  همین دی
پیمایشی در آمریکا خبر داد که در آن به موضوع 
تبعیض در دریافت خدمات دوره کرونا پرداخته 
ــت. جالب هم ایــن بــود که ۵0 درصد  شــده اس
مخاطبان نظرسنجی اعلام کرده بودند  در طول 
12 ماه اول همه گیری کرونا، نوعی تبعیض را بر 

اساس رنگ پوست خود تجربه کرده اند.
که  هاست  پژوهش  همین  نتایج  قطع  طــور  به 
می تواند مسیر تصمیم گیری و تصمیم سازی را 
برای مدیران جامعه و بخش ها هموارتر و روشن 
تر کند و شاید یکی از دلایلی که برخی تصمیمات 
و قوانین در کشور ما به نتایج مطلوب و مورد 
نظر نمی رسد ناشی از نبود همین پژوهش ها و 
پیمایش هاست. از رهگذر آن چه درباره ضرورت 
داشتن آمار و ارائه آن به جامعه بیان شد، جای 
خالی چند دسته آمار و پیمایش احساس می شود:
1-  آمار شفاف درباره وضعیت فوتی های روزانه 
بر این اساس که چه تعدادشان واکسینه شده و 

چه تعدادشان واکسن نزن بودند.
2- آمار دقیق مبتلایان بر اساس سن، بیماری 

احتمالی، وضعیت واکسن و...
3- وضعیت خانواده های فوتی ها و سرنوشت 
آماری  چنین  تهیه  )طبیعتا  متوفیان  خانواده 

نیازمند  زمان کافی است(  
 ۴- مبتلایان در صــورت واکسینه شــدن، نوع 

واکسن ها مشخص شود.

 تیرک دروازه روس ها، قهرمانی 
را ازساحلی بازهای ایران گرفت

  نایب قهرمانی ساحلی بازهای ایرانی
 با شکست تکراری مقابل روسیه

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در دیدار فینال جام بین قــاره ای به 
مصاف روسیه رفت که با شکست در این دیــدار، به مقام نایب قهرمانی 
رسید. تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در دیدار فینال جام بین قاره ای 
امارات از ساعت 18:30 روز گذشته به مصاف روسیه رفت و با نتیجه 3 بر 
2 شکست خورد. ساحلی بازان کشورمان که با دو پیروزی مقابل پاراگوئه و 
ژاپن و شکست مقابل روسیه به عنوان تیم دوم گروه شان راهی نیمه نهایی 
شده بودند، روز گذشته با نتیجه 7 بر ۵ از سد سنگال گذشتند و به فینال 
رسیدند. شاگردان عباس هاشم پور که در مرحله گروهی با نتیجه ۴ بر 3 
مقابل روسیه شکست خورده بودند، برای جبران نتیجه و کسب چهارمین 
قهرمانی جام بین قاره ای پا به میدان گذاشتند، اما باز هم مقابل قهرمان 
جهان موفق به کسب نتیجه نشدند تا به نایب قهرمانی این رقابت ها برسند.
شاگردان هاشم پور در این دیدار تیم برتر میدان بودند و بارها تیرک دروازه 

روسیه را به لرزه در آوردند اما در زدن گل بیش از دو بار ناکام بودند.

زیر آبی قیمت ماهی!
قیمت بعضی از انواع ماهی  از پاییز گذشته بیش از 2برابر گران شده  است

مصطفوی- بارها در همین صفحه از غول 
گرانی نوشتیم که انگار قــرار نیست تمام 
شود و گلوی مردم را رها کند. در ادامه گرانی 
بی سابقه مرغ، گوشت، حبوبات، برنج و... 
ماهی هم کم کم از سفره مردم حذف می 
شود و کسی حواسش نیست که ماهی هم 
پرواز کردن یاد گرفته و اندک اندک از سفره 
مــردم ایــران پــرواز می کند! در ادامــه روند 
افزایشی قیمت ماهی قــزل آلا در چند ماه 
اخیر، این محصول تا بیش از 100 درصد 

افزایش قیمت داشته و بالای 100 هزار تومان 
در هر کیلو فــروش رفته اســت. این در حالی 
ماهی  کیلو  هر  امسال  مهرماه  در  که  اســت 
قزل آلا به طور متوسط 79 هزار و 300 تومان 
فروش رفته و تا بیش از 100 هزار تومان هم 
ــورده اســت، در حالی که قیمت هر  قیمت خ
کیلو در مهرماه سال گذشته به طور متوسط 
39 هزار و ۵00 تومان و در شهریور امسال 
ــوده است.  ــزار و ۶00 تومان ب ــدود ۶9 ه ح
گزارش های رسمی نشان می دهد که ماهی 
قزل آلا نسبت به شهریور هم حدود 1۵ درصد و 
در مقایسه با مهرماه سال گذشته100 درصد 

گران شده است.

قیمت ماهی طی یک سال چقدر گران شده 
است؟

 در سال 97 قیمت ماهی قزل آلا 12یا 13 هزار 
تومان بود که نشان می دهد در سه سال، بیش 
از ۵00 درصــد افزایش قیمت داشته است. 
افزایش قیمت گوشت قرمز و مــرغ، تقاضای 
مصرف ماهی را در بازار افزایش داده اما افزایش 
چشمگیر قیمت ماهی رونــد نزولی تقاضا را 
برای این بــازار در پی داشته است .ما در این 
گزارش به سایت های خرید و فروش آنلاین و 

سایت های قیمت خوراکی ها مراجعه کردیم 
و اختلاف قیمت چند نوع ماهی در طول یک 
سال گذشته را درآوردیم. قیمت ماهی کیلیکا  
۵00 گرمی آبان سال گذشته 10هزار و ۵00 
تومان بوده اما اکنون ۴2هزار و ۵00 تومان 
است و چهاربرابر شده است! ماهی قزل آلای 
بی استخوان ۴00 گرمی بسته بندی سال 
گذشته به قیمت ۴۴هزارتومان فروخته می 
شد اما اکنون 102 هزارتومان فروخته می 
شود و افزایش قیمت  بیش از 2 برابری داشته 
است! فیله ماهی شوریده جنوب 700 گرمی 
به صورت بسته بندی یک سال پیش 8۵ هزار 
تومان بود اما اکنون 189 هزارتومان به دست 
مصرف کننده می رســد. فیله قــزل سالمون 
ایرانی بدون تیغ واستخوان ۵00 گرمی یک 
سال پیش 71 هزارتومان بود و الان به حدود 
129 هزارتومان به فروش می رسد. استیک 
ماهی شیر جنوب با پوست 700گرمی در آبان 
99 حدود 9۵ هزارتومان بود ، حالا به 20۵ 
هزارتومان رسیده است و 2/۵ برابر شده است. 
ماهی گیدر ۵00 گرمی که ۶۶هزارتومان بود 
دیروز با قیمت 137هزارتومان به فروش رسید.

اعلام آمادگی بانک صادرات برای بازارگردانی سهام پدیده 

ــران اعــلام کرد:  مدیرعامل بانک صــادرات ای
این بانک آمادگی لازم برای همکاری در بازار 
سرمایه و بــازارگــردانــی سهام پدیده را دارد. 
با  همکاری  و  مساعدت  بــر  ایــشــان  همچنین 
گروه شرکت های پدیده در راه اندازی و تکمیل 
پروژه های پدیده در مشهد و کیش تاکید کرد.
ــروه شرکت های  ــط عمومی گ ــزارش رواب به گ
پدیده،مهندس علی کریمی رئیس هیئت مدیره 
گروه شرکت های پدیده در جلسه  مشترک با 
مدیران عامل و مدیران ارشــد بانک صــادرات 
نماینده  صفری  قاضی  همچنین  و  پــدیــده  و 
و  حمایت  از  تقدیر  ضمن  مشهد،  ــان  ــت دادس
همراهی ارزشمند همه دستگاه ها به ویژه قوه 
گفت:  پدیده  مسائل  به  رسیدگی  در  قضاییه 
ــلاوه بر صبوری و  در طــول ســال هــای اخیر ع
همراهی سهامداران پدیده، نقش قوه قضاییه 
و به ویــژه نماینده محترم دادستان مشهد در 
بدیل  بی  پدیده  مسائل  پیگیری  و  رسیدگی 
است و امیدوارم تا حل تمامی مسائل و رسیدن 
ــروژه ملی این  به شــان و جایگاه حقیقی ایــن پ
همراهی ارزشمند ادامه یابد. دکتر حجت ا... 

صیدی، مدیرعامل بانک صادرات نیز در ادامه 
از همراهی این بانک در امور سهام سخن گفت.
ــادرات به عنوان یکی از سهامداران  بانک ص
حقیقی و عمده  گشان است؛ مدیرعامل بانک 
ــرای حمایت از سهام  ــرد: ب صـــادرات تاکید ک
پدیده باید چند سهامدار عمده را وارد کرد و 
نقدینگی سهام را برای سهامداران خردی که 
درخواست فروش دارند، فراهم آورد.مدیرعامل 
بانک صادرات گفت: لازمه تامین منابع مالی 
گروه شرکت های پدیده طراحی و آماده سازی 
یک برنامه جامع و زمان بندی شده کسب و کار 
بــرای تمامی شرکت های زیر مجموعه پدیده 
است.وی با اعلام این که تامین مالی باید نقشه 
راهی داشته باشد، افزود: مصوبه سران قوا هنوز 
اجرایی نشده و امیدواریم بتوانیم قدمی برداریم 
و با اخذ معافیت حد مجاز برای بانک و تخصیص 
خط اعتباری مصوبه سران قوا، اعتبارات مورد 
نیاز این مجموعه اقتصادی را فراهم آوریم.مدیر 
عامل بانک صادرات سپس از تغییر ساختارهای 
مورد نیاز در بخشی از فعالیت های شرکت نیز یاد 
و اظهار خرسندی کرد: پدیده با تغییراتی که در 

بخش های مختلف و برای استقلال شرکت های 
گردشگری، سلامت، خودروسازی، کشاورزی 
و سهام فراهم آورده است فرصت را برای تسهیل 
در امور فراهم کرد.وی تاکید کرد: هرچقدر که 
شرکت های گروه پدیده مستقل تر می شود، ارائه 
تسهیلات به آن ها راحت تر می شود و تجربه بازار 
سرمایه نیز نشان می دهد که ثبت شرکت های 
مختلفی از یک مجموعه که به صورت مستقل 
به بورس وارد می شود با توجه به شفافیت بیشتر 
دارایی ها می تواند تامین مالی بسیار شفاف و 

راحت تری را به همراه داشته باشد.
مدیرعامل بانک صــادرات، آمادگی این بانک 
را بــرای همکاری در بـــازار سرمایه، سهام و 
بــازارگــردانــی سهام پدیده اعــلام کرد.شایان 
ــادرات  ــ ــک ص ــان ــون ب ــن ــم اک ــه ه ــت ک ــر اسـ ذکـ
ــد از سهام شرکت توسعه  ایــران 1۴.۴۵درصـ
گردشگری پدیده شاندیز )گشان( را در اختیار 
دارد.علاوه بر این سهام این بانک با نام »وبصادر« 
در بازار سرمایه به صورت بر خط معامله می شود 
ــازار دوم بـــورس حــدود   و ارزش بـــازاری در بـ

32 هزار میلیارد تومان است.

 اسامی تیم ملی فوتبال ایران 
برای دیدار با لبنان و سوریه  اعلام شد

 قلم قرمز اسکوچیچ روی نام طارمی !
اسامی تیم ملی فوتبال کشورمان برای دو دیدار مقابل لبنان و سوریه توسط 
دراگان اسکوچیچ اعلام شد که مهدی طارمی غایب بزرگ دو بازی پیش روست. 
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2022 به ترتیب در روزهای 20 و 2۵ آبان 
به مصاف لبنان و سوریه می رود که علیرضا بیرانوند،امیر عابدزاده،پیام نیازمند، 
شجاع خلیل زاده، حسین کنعانی زادگان،سیدمجید حسینی،سیاوش 
یزدانی،میلاد محمدی،امید نورافکن،صادق محرمی،صالح حردانی،احسان 
حاج صفی، سعید عزت الهی، احمد نورالهی، وحید امیری،میلاد سرلک، 
سامان قــدوس،ســروش رفیعی،یاسین سلمانی،علی قلی زاده،علیرضا 
جهانبخش،مهدی ترابی،مهدی قائدی، سردار آزمون،کریم انصاری فرد، 
کاوه رضایی و الهیار صیادمنش به تیم ملی دعوت شدند.اما نکته مهم و حائز 
اهمیت در لیست اعلام شده ، دعوت نشدن مهدی طارمی بازیکن آماده تیم پرتو 
پرتغال است که با واکنش های زیادی هم همراه بود. داستان از این قرار است که 
سرمربی تیم ملی کشورمان چندی پیش در مصاحبه با یک رسانه کروات بیان 
کرده بود که بازیکنان تیم ملی باید از لحاظ تاکتیکی پیشرفت کنند که در پی آن 
مهدی طارمی با انتشار یک توئیت به مصاحبه اسکوچیچ درباره تاکتیک پذیری 
بازیکنان ایرانی واکنش نشان داده و گفته بود:» باید عرض کنم که بازیکنان 
ایرانی علاوه بر تکنیک فردی و جنگندگی و ... از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک 
خیلی درک بالایی دارند، ولی متأسفانه مشکلات جایی دیگر است.«البته از 
زمان به وجود آمدن این اختلاف بیش از دو هفته گذشته و افراد بسیاری در 
تلاش بودند تا این مسئله را حل کنند،  اما در نهایت این موضوع به نتیجه نرسید 
تا مهدی طارمی مهم  ترین غایب فهرست تیم ملی در دو بازی پیش رو باشد. او 
ستاره تیم ملی در بازی های گذشته و یکی از موثرترین چهره های تیم ملی است 

که در نهایت اسکوچیچ ترجیح داده در این دو مسابقه استراحت کند.

کاریکاتوریست شهیر ایرانی درگذشت

نامدار  کاریکاتوریست  درمبخش،  کامبیز 
ایرانی، دیروز بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت. 
به گزارش ایسنا، وی که از چندی قبل به دلیل 
نامساعد بودن حالش در بیمارستان آتیه تهران 
بستری بود، در 79 سالگی دارفانی را وداع 
گفت. زنــده یــاد درمبخش در ســال 1321، 
در شیراز متولد شد و از 1۴ سالگی همکاری 
خود را با نشریات طنزی مانند توفیق آغاز کرد. 
به دلیل استعداد ســرشــارش در ایــن زمینه، 
به تدریج حــوزه فعالیت وی گسترش یافت و 

دنیا،  معروف  نشریات  در  او  کاریکاتورهای 
مانند اشپیگل، نیویورک تایمز و... منتشر شد. 
مرحوم درمبخش افزون بر فعالیت هنری، در 
کار آموزش نیز فعال بود و در دانشکده هنرهای 
به تدریس پرداخت. زیبای دانشگاه تهران  
مرحوم درمبخش برنده جایزه بزرگ ترین و 
کاریکاتور  بین المللی  مسابقات  معتبرترین 
ژاپن، آلمان، ایتالیا، سوئیس، بلژیک، ترکیه، 
ــود و داوری چند  بــرزیــل، یــوگــســلاوی و... ب
نمایشگاه بزرگ بین المللی کاریکاتور را برعهده 

داشت. بسیاری از آثار درمبخش به موزه های 
هنرهای  ــوزه  م جمله  از  دنیا  معتبر  و  هنری 
معاصر، موزه آوینیون پاریس، موزه کاریکاتور 
بــازل در سوئیس، مــوزه کاریکاتور گابروو در 
بلغارستان، موزه هیروشیما در ژاپن، موزه ضد 
جنگ یوگسلاوی، موزه کاریکاتور استانبول 
در ترکیه، موزه کاریکاتور ورشو در لهستان و 
مجموعه شــهــرداری شهر فرانکفورت آلمان 
راه یافت. وی آثار متعددی را هم در زمینه هنر 

کاریکاتور به رشته تحریر در آورده است.

دیوان عدالت اداری مصوبه ناجا درباره شیشه دودی 
خودروها را ابطال کرد

با رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری برای 
فاصله  تعیین  دودی،  شیشه  با  خودروهایی 
3متری برای تشخیص راننده و سرنشین ملاک و 
معیار نیست و در صورت احراز تخلف صدور قبض 
کفایت می کند و رفع اثر شیشه دودی الزام ندارد. 
به دنبال شکایت از نیروی انتظامی مبنی بر این 
که برای معیار مجاز دودی کردن شیشه خودرو 
و تشخیص راننده و سرنشین های خودرو باید از 
فاصله سه متری قابل رویت باشد و در صورتی که 
مطابق نظر افسر کارشناس، راننده و سرنشین 
از فاصله سه متری قابل تشخیص نباشند ضمن 
صدور قبض جریمه ملزم به رفع اثر شیشه دودی 
می  شود. هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
رفع اثر شیشه دودی بعد از صدور جریمه را از 

اختیارات ماموران تشخیص نداد و با این استدلال 
که قانون گذار ضمانت اجرای تخلفات را در این 
قانون و حدود اختیارات ماموران را در موارد مقرر 
از جمله حق توقف خودرو و صدور قبض جریمه، 
جلوگیری از حرکت خودرو و دستور انتقال به 
توقفگاه، ضبط گواهی نامه و جابه جایی خودرو 
به منظور رفع سد معبر مشخص کرده است اما 
برای الزام به رفع اثر شیشه دودی بعد از صدور 
قبض جریمه، در قانون تعیین تکلیف نشده و 
بخشنامه مذکور قابل ابطال است. بنابراین برای 
خودروهای با شیشه دودی تعیین فاصله 3 متری 
برای تشخیص راننده و سرنشین ملاک و معیار 
ــراز تخلف صــدور قبض  نیست و در صــورت اح
کفایت می کند و رفع اثر شیشه دودی الزام ندارد.


